Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

090/2021Processo Licitatório:

TOMADA DE PREÇOSModalidade:

004/2021Número da Licitação:

ObrasAquisição de:
Página: 1

A Prefeitura Municipal de Itanhandu, através do Presidente da Comissão Permanente de Licitação, torna público
o resultado do Processo Licitatório Nº 090/2021 na modalidade TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2021, objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A EXECUÇÃO DE OBRA DE REFORMA E
MELHORIA,  EXECUÇÃO DO PROJETO DE SPDA, DO GINÁSIO POLIESPORTIVO MUNICIPAL DE
ITANHANDU, ATENDENDO AO CONTRATO DE REPASSE Nº 886774/2019 (1063479-68) - MINISTÉRIO
DA CIDADANIA / CAIXA ECONÔMICA FEDERAL, na forma que segue:

PROGRESSAO CONSTRUCOES E CONSULTORIA EIRELI
29.183.206/0001-86
PC CANDIDO MOTA, 193 SALA 39 CENTRO

V. TotalV. Unit. DescriçãoUnidade QtdeItem
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REFORMA E MELHORIA DO GINÁSIO
POLIESPORTIVO MUNICIPAL

234.893,38234.893,38000UN 1,000001

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE EXECUÇÃO DO PROJETO DE SPDA 111.227,05111.227,05000UN 1,000002

346.120,43Total para Este Fornecedor:

346.120,43Valor Total:

O Presidente da Comissão de Licitação, adjudica o objeto da presente licitação aos vencedores do certame, conforme resultado.

Prefeito MunicipalHomologação:
Conforme Ata de Julgamento.Condições:

Itanhandu, em 9 de novembro de 2021

Marcos Alexandre de Carvalho
Presidente da Comissão Permanente de Licitação